2025 年７月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

韓国人気ガールズグループ「fromis_9（プロミスナイン）」日本オフィシャルサイトオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社 ASND Entertainment 所属ガールズグル

ープ「fromis_9（プロミスナイン）」のオフィシャルサイト（以下、本サイト）を 2025 年６月 25 日（水）にオープ

ンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

fromis_9 は、2025 年６月 25 日に６枚目のミニアルバム『From Our 20’s』をリリースし、2025 年８月に韓国ソウル

公演を行うワールドツアー『2025 fromis_9 WORLD TOUR [NOW TOMORROW.] IN SEOUL』を予定しています。本サイトと

あわせて、今後の活動にぜひご注目ください。

【fromis_9 OFFICIAL SITE】

▼URL

https://fromis9.fanpla.jp/ (PC・スマートフォン)

▼プロフィール

fromis_9（読み：プロミスナイン）

fromis_9 は 2018 年にデビューし「LOVE BOMB」、「DM」、「Stay This Way」などで根強い人気を得ている。

昨年８月にリリースした「Supersonic」は、韓国最大の音楽サイト Melon のデイリーチャートで最高７位にランクイ

ンし、現在までも 50 位圏をキープしてキャリアハイを記録。2025 年６月 25 日（水）にミニアルバム「From Our 20’

s」をもってカムバックした。

デビュー後初のワールドツアー「NOW TOMORROW.」が決定し、８月９日と 10 日にソウルの奨忠（チャンチュン）体育

館でワールドツアーの幕を開ける。

ソウル公演を皮切りに様々な国で公演を行いながら、今後グローバルな活動を通してさらなる活躍を遂げる見通しだ。

https://fromis9.fanpla.jp/

▼SNS

・YouTube

https://www.youtube.com/@fromis9_official

・Instagram

https://www.instagram.com/officialfromis_9/?hl=ja

・TikTok

https://www.tiktok.com/@official_fromis9

・X

https://x.com/fromis9_japan

【2025 年６月 25 日リリース！６枚目のミニアルバム『From Our 20’s』】

[収録曲 全６曲]

01. LIKE YOU BETTER *TITLE

02. REBELUTIONAL

03. Love=Disaster

04. Strawberry Mimosa

05. Twisted Love

06. Merry Go Round

【2025 fromis_9 WORLD TOUR [NOW TOMORROW.] IN SEOUL】

[公演日]

2025 年 08 月 09 日（土）18:00 開演

2025 年 08 月 10 日（日）16:00 開演

[会場]

ソウル奨忠（チャンチュン）体育館

https://www.youtube.com/@fromis9_official
https://www.instagram.com/officialfromis_9/?hl=ja
https://www.tiktok.com/@official_fromis9
https://x.com/fromis9_japan

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/